REPUBLIQUE DU BURUNDI
MINISTERE DE L'EDUCATION NATIONALE ET DE LA RECHERCHE SCIENTIFIQUE
PPM DES MARCHES PUBLICS, EXERCICE 2022-2023

PROJET TWIGE NEZA

N°

NOM DU
MARCHE

Activité PTBA

RESPONSABL
E
ACQUISITION

PPM PAR
ACTEURS

MONTANT ESTIME (USD)

Source de
financement

TYPE DE
MARCHE

TYPE DE
CONSULTATI
ON

MODE DE
PASSATION

METHODE DE
SELECTION

CONTROLE DE
L'AFD

PUBLICATION
AO/AMI ou
DC

OUVERTURE

DES OFFRES /

PROPOSITION
s

SIGNATURE
MARCHES

ACHEVEMENT]
MARCHES

Fourniture
et mise en
service de
matériel
informatiqu
e pour 43
réseaux
scolaires

246

CGMP

MENRS

780 000

AIR

International

PQL+AAO

SMC

ANO

20/08/2022

08/11/2022

08/12/2022

08/03/2023

Fourniture
et mise en
service de
matériels
scientifiques
pour 10
réseaux
scolaires

246

CGMP

MENRS

360 000

AIR

International

PQL+AAO

sMcC

ANO

20/08/2022

08/11/2022

08/12/2022

08/03/2023

Fourniture
de mobiliers
pour 43
réseaux
scolaires

246

CGMP

MENRS

36 000

AIR

National

sMC

ANO

01/09/2022

21/09/2022

21/10/2022

20/12/2022

Fourniture
et
installation
de systéemes
de panneaux
solaires pour
10 réseaux
scolaires

2.4.6

CGMP

MENRS

144 000

AIR

National

SMC

ANO

01/09/2022

01/10/2022

31/10/2022

29/01/2023

Location de
véhicules
pour les
missions de
terrain

cf. PTBA
(feuille TCD
PPM) + D&I

CGMP

MENRS

360 022

ARR=1.14;
124;2.15;

2722:-272A -

National

AAO

sMcC

ANO

30/08/2022

14/10/2022

13/11/2022

30/06/2023




Location de
véhicules
pour les
missions de
terrain
(location
rapide pour
démarrer les
missions
avant
finalisation
DAO
précédent)

cf. PTBA
(feuille TCD
PPM) + D&I

CGMP

MENRS

15784

PRRVIRPIURN

2.4.2 + D&I
AIR/AC:
2.1.8;2.27;
2.2.8
AC=217;
2.1.10;
2.2.10;2.45
;2.4.11;
3.2.3;3.2.7;
4.13;4.2.1

National

CcP

smMcC

EX-POST

25/08/2022

09/09/2022

19/09/2022

30/06/2023

Fourniture
Matériel
informatiqu
e cellule
zéro
grossesse (4
laptop, 1
imprimante
et
cartouches, )

3.2.6

CGMP

MENRS

8500

AC

National

GAG

EX-POST

30/08/2022

14/09/2022

24/09/2022

23/11/2022

Fourniture
connexion
internet a al
cellule zéro
grossesse

CGMP

MENRS

1500

AC

National

GAG

EX-POST

30/08/2022

14/09/2022

24/09/2022

30/06/2023

Recrutement
d'une
expertise
locale pour
I'élaboration
des modules
de

formation
Francais

CGMP

MENRS

20000

AIR

Pl

National

GAG

SFQC

ANO

20/08/2022

04/09/2022

24/09/2022

23/11/2022

10

Recrutement
d'une
expertise
locale pour
la formation
des
formateurs
en Frangais

2.1.2

CcGMP

MENRS

24000

AIR

Pl

National

GAG

SFQC

ANO

30/08/2022

14/09/2022

04/10/2022

03/12/2022




11

Recrutement
d'une
expertise
locale pour
I'élaboration
des modules
de
formation
en siences

CGMP

MENRS

20000

AIR

Pl

National

GAG

SFQC

ANO

20/08/2022

04/09/2022

24/09/2022

23/11/2022

12

Recrutement
d'une
expertise
locale pour
la formation
des
formateurs
en sciences

222

CGMP

MENRS

24000

AIR

PI

National

GAG

SFQC

ANO

30/08/2022

14/09/2022

04/10/2022

03/12/2022

13

Recrutement
d'une
expertise
locale (via la
rédaction de
TDR) pour
I'élaboration
des modules
de
formation
de lutte
contre le
redoubleme
nt

232

CGMP

MENRS

30000

AIR

Pl

National

GAG

SFQC

ANO

20/08/2022

09/09/2022

09/10/2022

08/12/2022

14

Recrutement
d'une
expertise
locale
(pédagogiqu
eet
organisation
nelle) pour
appuyer la
DGCIP pour
la rédaction
des guides

241

CGMP

MENRS

10 000

AIR

Pl

National

GAG

EX-POST

01/09/2022

16/09/2022

01/10/2022

30/11/2022




15

Recrutement
d'une
expertise
nationale
pour
formation
Microsoft 4
cadres de la
cellule zéro
grossesse et
des 18
conseillers

CGMP

MENRS

1095

AC

PI

National

GAG

EX-POST

30/08/2022

09/10/2022

24/10/2022

23/12/2022

16

Recrutement
d'une
expertise
nationale
pour former
4 cadres de
la cellule
zéro
grossesse et
des 18
conseillers :
theme
planification
et raportage

CGMP

MENRS

1204

AC

Pl

National

GAG

EX-POST

30/08/2022

09/10/2022

24/10/2022

23/12/2022

17

Recrutement
d'une
expertise
nationale
pour la
Formation
des Cadres
du MENRS
aux logiciels
de Microsoft
Office

D&l

CGMP

MENRS

1931

Al

Pl

National

GAG

EX-POST

30/08/2022

09/10/2022

24/10/2022

23/12/2022

18

Recrutement
d'une
expertise
nationale
pour la
Formation
des Cadres
du MENRS
au

rapportage

D&l

CGMP

MENRS

2125

Al

Pl

National

GAG

EX-POST

30/08/2022

09/10/2022

24/10/2022

23/12/2022




OUVERTURE

TF NOM DU PTG RESP(:ENSABL PPM PAR MONTANT ESTIME (USD) Source de TYPE DE coTl::SLI')rEATI MODE DE | METHODE DE | CONTROLE DE| PUBLICATION | DES OFFRES /| SIGNATURE |ACHEVEMENT
MARCHE ACTEURS financement MARCHE PASSATION SELECTION L'AFD AO/AMI PROPOSITION| MARCHES MARCHES
ACQUISITION ON s
Location SurAl:
salle, pause- cf. sources 1.2.4;1.2.2
19 café et fin CGMP MENRS 16 088 Sur,AC . S National DC SMC ANO 25/08/2022 | 14/09/2022 | 24/09/2022 | 30/06/2023
déjeuner a 327
GITEGA
SurAl:1.2.2
Location ;211;23.1
salle, pause- 1233;2.36
20 |caféet . S?“rces CGMP MENRS 42015 s;z.tz * 2? s National  |DC SMC  |ANO 25/08/2022 | 14/09/2022 | 29/09/2022 | 30/06/2023
déjeuner n ur 2{28‘t7 '
BUJUMBURA Sur AC:
2.2.1;3.2.7
Location Sur Al 2.1.5
salle, pause- o sources ;2.2.3;24.2
21 café, et fin CGMP MENRS 32689 + D&l; S National DC SMC ANO 25/08/2022 | 14/09/2022 | 29/09/2022 | 30/06/2023
déjeuner a Sur AC:
NGOZI 3.23;4.2.1
pause-café
22 et déjeuner 3.23 CGMP MENRS 24 335 AC S National DC SMC ANO 25/08/2022 | 14/09/2022 | 29/09/2022 | 30/06/2023
a RUMONGE
pause-café
23 et déjeuner 3.23 CGMP MENRS 24 275 AC S National DC SMC ANO 25/08/2022 | 14/09/2022 | 29/09/2022 | 30/06/2023
a BUBANZA
pause-café
24 et déjeuner 3.23 CGMP MENRS 24 335 AC S National DC SMC ANO 25/08/2022 | 14/09/2022 | 29/09/2022 | 30/06/2023
a BURURI
pause-café
25 et déjeuner 3.23 CGMP MENRS 24 335 AC S National DC SMC ANO 25/08/2022 | 14/09/2022 | 29/09/2022 | 30/06/2023
a KIRUNDO
pause-café
et déjeuner
26 a cf. source fin|CGMP MENRS 12 693 S National CcpP SMC EX-POST 01/09/2022 | 11/09/2022 | 21/09/2022 | 30/06/2023
BUJUMBURA
MAIRIE
pause-café
27 et déjeuner |cf. source fin|CGMP MENRS 12 693 S National CcpP SMC EX-POST 01/09/2022 | 11/09/2022 | 21/09/2022 | 30/06/2023
a CANKUZO
pause-café
28 et déjeuner |cf. source fin|CGMP MENRS 12 693 S National CcpP SMC EX-POST 01/09/2022 | 11/09/2022 | 21/09/2022 | 30/06/2023
a CIBITOKE
pause-café
29 et déjeuner |cf. source fin|CGMP MENRS 12 693 S National CcpP SMC EX-POST 01/09/2022 | 11/09/2022 | 21/09/2022 | 30/06/2023

a KARUZI




pause-café
et déjeuner |cf. source fin|CGMP MENRS 12 693 Sur Al : S National CcpP SMC EX-POST 01/09/2022 | 11/09/2022 | 21/09/2022 | 30/06/2023
a KAYANZA 2.3.6

- SurAletAC:
pause-cafe 2.1.8;2.27;

et déjeuner |cf. source fin|CGMP MENRS 12 693 S National CcP sMcC EX-POST 01/09/2022 | 11/09/2022 | 21/09/2022 | 30/06/2023

3 MAKAMBA 228
a Sur AC:

2.1.7;2.1.10
;413
cf. source fin| CGMP MENRS 12 693 S National Ccp SMC EX-POST 01/09/2022 | 11/09/2022 | 21/09/2022 | 30/06/2023

pause-café
et déjeuner
a
MURAMVYA

-

pause-café
et déjeuner |c
a MUYINGA

-

. source fin|CGMP MENRS 12 693 S National cp SMC EX-POST 01/09/2022 | 11/09/2022 | 21/09/2022 | 30/06/2023

pause-café
et déjeuner |cf.
a MWARO

-

source fin|CGMP MENRS 12 693 S National cp SMC EX-POST 01/09/2022 | 11/09/2022 | 21/09/2022 | 30/06/2023

pause-café
et déjeuner |cf.
a RUTANA

-

source fin|CGMP MENRS 12 693 S National cp SMC EX-POST 01/09/2022 | 11/09/2022 | 21/09/2022 | 30/06/2023

pause-café
et déjeuner |cf.
a RUYIGI

-

source fin|CGMP MENRS 12 693 S National cp SMC EX-POST 01/09/2022 | 11/09/2022 | 21/09/2022 | 30/06/2023

Acquisition
des Kits pour
18 projets
retenus

413 CGMP MENRS 21591 AC F National DC sMcC ANO 30/08/2022 | 14/09/2022 | 04/10/2022 | 03/11/2022

38

Emission radi

4.1.3

CGMP

MENRS

995

AC

National

GAG

EX-POST

01/09/2022

29/04/2023

39

Emission radi

4.1.3

CGMP

MENRS

995

AC

National

GAG

EX-POST

01/09/2022

30/04/2023

TOTAL

2191439




