## REPUBLIQUE DU BURUNDI MINISTERE DE L'EDUCATION NATIONALE ET DE LA RECHERCHE SCIENTIFIQUE PPM DES MARCHES PUBLICS, EXERCICE 2022-2023 PROJET TWIGE NEZA

N°	NOM DU MARCHE	Activité PTBA	RESPONSABL E ACQUISITION	PPM PAR ACTEURS	MONTANT ESTIME (USD)	Source de financement	TYPE DE MARCHE	TYPE DE CONSULTATI ON	MODE DE PASSATION	METHODE DE SELECTION	CONTROLE DE L'AFD	PUBLICATION AO/AMI ou DC	OUVERTURE DES OFFRES / PROPOSITION S	SIGNATURE MARCHES	ACHEVEMENT MARCHES
1	Fourniture et mise en service de matériel informatiqu e pour 43 réseaux scolaires	2.4.6	ССМР	MENRS	780 000	AIR	F	International	PQL+AAO	SMC	ANO	20/08/2022	08/11/2022	08/12/2022	08/03/2023
2	Fourniture et mise en service de matériels scientifiques pour 10 réseaux scolaires	2.4.6	ССМР	MENRS	360 000	AIR	F	International	PQL+AAO	SMC	ANO	20/08/2022	08/11/2022	08/12/2022	08/03/2023
3	Fourniture de mobiliers pour 43 réseaux scolaires	2.4.6	CGMP	MENRS	36 000	AIR	F	National	DC	SMC	ANO	01/09/2022	21/09/2022	21/10/2022	20/12/2022
4	Fourniture et installation de systèmes de panneaux solaires pour 10 réseaux scolaires		ССМР	MENRS	144 000	AIR	F	National	DC	SMC	ANO	01/09/2022	01/10/2022	31/10/2022	29/01/2023
5	Location de véhicules pour les missions de terrain	cf. PTBA (feuille TCD PPM) + D&I	CGMP	MENRS		AIR = 1.1.4; 1.2.4; 2.1.5;	S	National	AAO	SMC	ANO	30/08/2022	14/10/2022	13/11/2022	30/06/2023

	,					۷. ت. تا با د. تا									
6	Location de véhicules pour les missions de terrain (location rapide pour démarrer les missions avant finalisation DAO précédent)	cf. PTBA (feuille TCD PPM) + D&I	ССМР	MENRS	15 784	2.4.2 + D&I AIR / AC : 2.1.8; 2.2.7; 2.2.8 AC = 2.1.7; 2.1.10; 2.2.10; 2.4.5; 2.4.11; 3.2.3; 3.2.7; 4.1.3; 4.2.1	S	National	СР	SMC	EX-POST	25/08/2022	09/09/2022	19/09/2022	30/06/2023
7	Fourniture Matériel informatiqu e cellule zéro grossesse (4 laptop, 1 imprimante et cartouches, )	3.2.6	ССМР	MENRS	8 500	AC	F	National	GAG		EX-POST	30/08/2022	14/09/2022	24/09/2022	23/11/2022
8	Fourniture connexion internet à al cellule zéro grossesse	3.2.6	CGMP	MENRS	1 500	AC	F	National	GAG		EX-POST	30/08/2022	14/09/2022	24/09/2022	30/06/2023
9	Recrutement d'une expertise locale pour l'élaboration des modules de formation Français	2.1.2	ССМР	MENRS	20 000	AIR	PI	National	GAG	SFQC	ANO	20/08/2022	04/09/2022	24/09/2022	23/11/2022
10	Recrutement d'une expertise locale pour la formation des formateurs en Français	2.1.2	ССМР	MENRS	24 000	AIR	PI	National	GAG	SFQC	ANO	30/08/2022	14/09/2022	04/10/2022	03/12/2022

				1	1								1		
11	Recrutement d'une expertise locale pour l'élaboration des modules de formation en siences	2.2.2	СБМР	MENRS	20 000	AIR	PI	National	GAG	SFQC	ANO	20/08/2022	04/09/2022	24/09/2022	23/11/2022
12	Recrutement d'une expertise locale pour la formation des formateurs en sciences	2.2.2	CGMP	MENRS	24 000	AIR	PI	National	GAG	SFQC	ANO	30/08/2022	14/09/2022	04/10/2022	03/12/2022
13	Recrutement d'une expertise locale (via la rédaction de TDR) pour l'élaboration des modules de formation de lutte contre le redoubleme nt	2.3.2	ССМР	MENRS	30 000	AIR	PI	National	GAG	SFQC	ANO	20/08/2022	09/09/2022	09/10/2022	08/12/2022
14	Recrutement d'une expertise locale (pédagogiqu e et organisation nelle) pour appuyer la DGCIP pour la rédaction des guides	2.4.1	ССМР	MENRS	10 000	AIR	PI	National	GAG		EX-POST	01/09/2022	16/09/2022	01/10/2022	30/11/2022

15	Recrutement d'une expertise nationale pour formation Microsoft 4 cadres de la cellule zéro grossesse et des 18 conseillers	3.2.7	ССМР	MENRS	1 095	AC	PI	National	GAG	EX-POST	30/08/2022	09/10/2022	24/10/2022	23/12/2022
16	Recrutement d'une expertise nationale pour former 4 cadres de la cellule zéro grossesse et des 18 conseillers : thème planification et raportage	3.2.7	ССМР	MENRS	1 204	AC	PI	National	GAG	EX-POST	30/08/2022	09/10/2022	24/10/2022	23/12/2022
17	Recrutement d'une expertise nationale pour la Formation des Cadres du MENRS aux logiciels de Microsoft Office	D&I	ССМР	MENRS	1 931	Al	PI	National	GAG	EX-POST	30/08/2022	09/10/2022	24/10/2022	23/12/2022
18	Recrutement d'une expertise nationale pour la Formation des Cadres du MENRS au rapportage	D&I	ССМР	MENRS	2 125	Al	Pi	National	GAG	EX-POST	30/08/2022	09/10/2022	24/10/2022	23/12/2022

N°	NOM DU MARCHE	Activité PTBA	RESPONSABL E ACQUISITION	PPM PAR ACTEURS	MONTANT ESTIME (USD)	Source de financement	TYPE DE MARCHE	TYPE DE CONSULTATI ON	MODE DE PASSATION	METHODE DE SELECTION	CONTROLE DE L'AFD	PUBLICATION AO/AMI	OUVERTURE DES OFFRES / PROPOSITION S	SIGNATURE MARCHES	ACHEVEMENT MARCHES
19	Location salle, pause- café et déjeuner à GITEGA	cf. sources fin	CGMP	MENRS	16 088	Sur AI : 1.2.4 ; 1.2.2 Sur AC : 3.2.7	S	National	DC	SMC	ANO	25/08/2022	14/09/2022	24/09/2022	30/06/2023
20	Location salle, pause- café et déjeuner BUJUMBURA	cf. sources fin	СБМР	MENRS	42 015	Sur Al : 1.2.2 ; 2.1.1 ; 2.3.1 ; 2.3.3 ; 2.3.6 ; 2.4.2 + D&I Sur Al et AC : 2.2.7 Sur AC : 2.2.1 ; 3.2.7	S	National	DC	SMC	ANO	25/08/2022	14/09/2022	29/09/2022	30/06/2023
21	Location salle, pause- café, et déjeuner à NGOZI	cf. sources	ССМР	MENRS	32 689	Sur Al 2.1.5 ; 2.2.3 ; 2.4.2 + D&l Sur AC : 3.2.3 ; 4.2.1	S	National	DC	SMC	ANO	25/08/2022	14/09/2022	29/09/2022	30/06/2023
22	pause-café et déjeuner à RUMONGE	3.2.3	CGMP	MENRS	24 335	AC	S	National	DC	SMC	ANO	25/08/2022	14/09/2022	29/09/2022	30/06/2023
23	pause-café et déjeuner à BUBANZA	3.2.3	CGMP	MENRS	24 275	AC	S	National	DC	SMC	ANO	25/08/2022	14/09/2022	29/09/2022	30/06/2023
24	pause-café et déjeuner à BURURI	3.2.3	CGMP	MENRS	24 335	AC	S	National	DC	SMC	ANO	25/08/2022	14/09/2022	29/09/2022	30/06/2023
25	pause-café et déjeuner à KIRUNDO	3.2.3	ССМР	MENRS	24 335	AC	S	National	DC	SMC	ANO	25/08/2022	14/09/2022	29/09/2022	30/06/2023
26	pause-café et déjeuner à BUJUMBURA MAIRIE	cf. source fin	CGMP	MENRS	12 693		S	National	СР	SMC	EX-POST	01/09/2022	11/09/2022	21/09/2022	30/06/2023
27	pause-café et déjeuner à CANKUZO	cf. source fin	CGMP	MENRS	12 693		S	National	СР	SMC	EX-POST	01/09/2022	11/09/2022	21/09/2022	30/06/2023
28	pause-café et déjeuner à CIBITOKE	cf. source fin	CGMP	MENRS	12 693		S	National	СР	SMC	EX-POST	01/09/2022	11/09/2022	21/09/2022	30/06/2023
29	pause-café et déjeuner à KARUZI	cf. source fin	CGMP	MENRS	12 693		S	National	СР	SMC	EX-POST	01/09/2022	11/09/2022	21/09/2022	30/06/2023

30	pause-café et déjeuner à KAYANZA	cf. source fin	CGMP	MENRS	12 693	Sur Al : 2.3.6	S	National	СР	SMC	EX-POST	01/09/2022	11/09/2022	21/09/2022	30/06/2023
31	pause-café et déjeuner à MAKAMBA	cf. source fin	CGMP	MENRS	12 693	Sur AI et AC : 2.1.8 ; 2.2.7 ; 2.2.8 Sur AC :	S	National	СР	SMC	EX-POST	01/09/2022	11/09/2022	21/09/2022	30/06/2023
32	pause-café et déjeuner à MURAMVYA	cf. source fin	CGMP	MENRS	12 693	2.1.7 ; 2.1.10 ; 4.1.3	S	National	СР	SMC	EX-POST	01/09/2022	11/09/2022	21/09/2022	30/06/2023
33	pause-café et déjeuner à MUYINGA	cf. source fin	CGMP	MENRS	12 693		S	National	СР	SMC	EX-POST	01/09/2022	11/09/2022	21/09/2022	30/06/2023
34	pause-café et déjeuner à MWARO	cf. source fin	ССМР	MENRS	12 693		S	National	СР	SMC	EX-POST	01/09/2022	11/09/2022	21/09/2022	30/06/2023
35	pause-café et déjeuner à RUTANA	cf. source fin	CGMP	MENRS	12 693		S	National	СР	SMC	EX-POST	01/09/2022	11/09/2022	21/09/2022	30/06/2023
36	pause-café et déjeuner à RUYIGI	cf. source fin	CGMP	MENRS	12 693		S	National	СР	SMC	EX-POST	01/09/2022	11/09/2022	21/09/2022	30/06/2023
37	Acquisition des Kits pour 18 projets retenus	4.1.3	CGMP	MENRS	21 591	AC	F	National	DC	SMC	ANO	30/08/2022	14/09/2022	04/10/2022	03/11/2022
38	Emission radi		CGMP	MENRS	995	AC	S	National	GAG		EX-POST			01/09/2022	
39	Emission radi	4.1.3	CGMP	MENRS	995	AC	S	National	GAG		EX-POST			01/09/2022	30/04/2023

TOTAL 2 191 439